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" Republika Kosova-&eql,’g%e Kosovés-Republic of Kosovo
Municipality of Strpce

Duke u bazuar né neneve 11,12,17(k) dhe 40 té Ligjit Nr.03/L-040 Pér Vetéqeverisjen
Lokale, Ligjit mbi financat e¢ Pushtetit Lokal nr.03/L-049nenit 66 t&é Statutit t&
komungs s& Shtérpcés 01-Nr. 898 té datés 14.07.2010 si dhe, si dhe Marreveshjes mbi
realizimin e Projektit nr.02-16-9289 dates 24.10.2016, Kuvendi i Komunés s€ Shtérpcés
né mbledhjen e mbajtur mé datén 31.10.2016 miratoi kété:

VENDIM
PER LIRIM NGA TAKSA KOMUNALE PER LEJE TE NDERTIMORE
I

Miratohet vendimi pér lirim nga taksat komunale per leje ndertimore per projektin
per banim social ge do te zbatohet nga Késhilli Danez pér Refugjaté“ ne bashkpunim
me MKK, Komunen e Shtérpces dhe do te Financohet nga Bashkimi Evropian dhe
Ministria pér Komunitete dhe Kthim (Marreveshja mbi realizimin e projektit).

II

Obligohet Ekzekutivi i Kumenes se Shterpces ge te ndérmerr te gjitha veprimet e
nevojshme per implementimin e kétij vendimi.

IV.

Propozim Vendimi hyn né fuqi ditén e Miratimit t& tij.

Kryetari i Komunés
Predrag Grbic




